
                                         

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 

шестого созыва  
 

    Р Е Ш Е Н И Е  

48 -я сессия 

рабочий поселок Краснообск   

 
29.11.2024             № 06 
 

Об отмене  решения 39-й  сессии Совета  

депутатов рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской 

области от 28.02.2024 № 12 «О внесении   

изменений в решение 11-й сессии Совета  

депутатов рабочего поселка Краснообска  

Новосибирского района Новосибирской  

области от 29.06.2021 № 3 «Об утверждении  

структуры администрации рабочего  

поселка Краснообска» 
 

           В соответствии с частью 8 статьи 37 статьи Федерального закона от 

106.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава  муниципального 

образования рабочего поселка Краснообска Новосибирского района 

Новосибирской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов рабочего 

поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, Совет 

депутатов рабочего поселка Краснообска  Новосибирского района Новосибирской 

области РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить решение 39-й  сессии Совета депутатов рабочего поселка 

Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.02.2024 № 12 

«О внесении  изменений в решение 11-й сессии Совета депутатов рабочего поселка 

Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 29.06.2021 № 3 

«Об утверждении структуры администрации рабочего поселка Краснообска».   

 2. Направить данное решение главе рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области для подписания и опубликования 

в официальном периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления рабочего поселка Краснообска «Краснообский вестник». 

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего 

поселка Краснообска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

www.krasnoobsk.nso.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, налогово-финансовой политике и тарифам. 

 

Председатель Совета депутатов       Глава рабочего поселка 

рабочего поселка Краснообска       Краснообска    

                              

          Дименин О.Н.                                                   Зеленцов Д.А. 

 

http://www.krasnoobsk.nso.ru/

